Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  апреля  2016 г								№  71а
с. Дульдурга

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Дульдурга»
от 24 февраля 2016 года №37
«Об образовании комиссии по ЧС при
администрации сельского поселения «Дульдурга»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения «Дульдурга» и со сменой директора  МП «Дульдурга», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 24 февраля 2016 года № 37 «Об образовании комиссии по ЧС при администрации сельского поселения «Дульдурга» следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации сельского поселения «Дульдурга» изложить в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельского поселения «Дульдурга»				      М.Б. Эрдынеев

                                                                                  Утвержден постановлением
                                                                       администрации сельского
                                                                    поселения «Дульдурга»
                                                                                  от 18 апреля 2016 года № 71а

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации сельского поселения «Дульдурга»

1. Базаров Евгений Лубсанович – заместитель главы администрации сельского поселения «Дульдурга», председатель комиссии;
2. Намсараев Садо Намсараевич – директор МП «Дульдурга», заместитель председателя комиссии;
3. Емельянов Виталий Александрович – директор МП «ЖКХ и БУ», член комиссии;
4. Цыремпилов Жаргал Чингисович – директор МП «Услуги заказчика», член комиссии;
5. Ковалев Роман Иванович – главный инженер МП «Дульдурга», член комиссии;
6. Алексеева Татьяна Юрьевна – архитектор администрации сельского поселения «Дульдурга», член комиссии;
7. Николенко Ирина Афанасьевна – специалист по кадрам администрации сельского поселения «Дульдурга», секретарь комиссии.